
Stránka 1 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 41. jednání datum konání 12.03.2024 

 
čís. RMČ/41/0608/24 – RMČ/41/0620/24 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 12.03.2024 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/41/0608/24 Kontrola plnění úkolů  
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/41/0609/24 
Dohody s novými členy jednotky dobrovolných 
hasičů městské části Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/41/0610/24 
Prodej traktoru John Deere 2320, rok výroby 
2006, výrobní číslo: LV2320E182152, včetně 
příslušenství. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/41/0611/24 
Výpověď Rámcové dohody na opravy 
komunikací v katastrálním území Praha, Újezd 
nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/41/0612/24 
Užívání pozemku parc. č. 4312/63, k. ú. Újezd 
nad Lesy o výměře 57 m2, jehož součástí je 
stavba jiného vlastníka 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/41/0613/24 
Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v 
roce 2024. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/41/0614/24 
Participativní rozpočet - zrušení záměru 
realizace Smart WC Rohožník 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/41/0615/24 
Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 793, k. ú. 
Květnice 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/41/0616/24 
Smlouva s interpretem KALI RECORDS s.r.o. 
na akci dne 14.9.2024 "90 let školy" 

Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21 

RMČ/41/0617/24 Zápis z Muzejní rady - Leden 
Vladimír Saitz, 
tajemník Muzejní rady 

RMČ/41/0618/24 Zápis z Muzejní rady - Únor 
Vladimír Saitz, 
tajemník Muzejní rady 

RMČ/41/0619/24 
Zajištění nutných podkladů pro podání žádosti o 
poskytnutí IT vybavení pro stavební úřady 

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

RMČ/41/0620/24 
Provoz v mateřských školách v Újezdě nad Lesy 
v době letních prázdnin 2024 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

 

 



Stránka 3 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0608/24 

 
 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů  
 
Rada městské části 
 
  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů intencích jednání rady  
 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 4 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0609/24 

 
 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Dohody s novými členy jednotky dobrovolných hasičů městské části Praha 21 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření dohod o členství v jednotce dobrovolných hasičů městské části Praha 21 
s novými členy 

2 .  s c h v a l u j e   
uzavření dohod o členství v jednotce dobrovolných hasičů městské části Praha 21 s novými 
členy 

3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem dohod o členství v jednotce dobrovolných hasičů městské 
části Praha 21 dle vzoru v příloze č. 01 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.03.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 5 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0610/24 

 
 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Prodej traktoru John Deere 2320, rok výroby 2006, výrobní číslo: LV2320E182152, včetně 
příslušenství. 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh kupní smlouvy na prodej traktoru John Deere 2320, rok výroby 2006, výrobní číslo: 
LV2320E182152 včetně příslušenství.  

2 .  s c h v a l u j e   
návrh kupní smlouvy na prodej traktoru John Deere 2320, rok výroby 2006, výrobní číslo: 
LV2320E182152 včetně příslušenství.  

3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MĆ Praha 21 podpisem kupní smlouvy. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.03.2024  

 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 6 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0611/24 

 
 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Výpověď Rámcové dohody na opravy komunikací v katastrálním území Praha, Újezd nad 
Lesy 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh výpovědi Rámcové dohody na opravy komunikací v katastrálním území Praha, Újezd 
nad Lesy 

2 .  s c h v a l u j e   
návrh výpovědi Rámcové dohody na opravy komunikací v katastrálním území Praha, Újezd 
nad Lesy 

3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem výpovědi Rámcové dohody na opravy komunikací v 
katastrálním území Praha, Újezd nad Lesy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.03.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 7 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0612/24 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Užívání pozemku parc. č. 4312/63, k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 57 m2, jehož součástí je 
stavba jiného vlastníka 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 4312/63, k. ú. Újezd nad Lesy o 
výměře 57 m2, na němž se nachází stavba ve vlastnictví žadatele. 

2 .  n e s o u h l a s í   
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4312/63, k. ú. Újezd nad Lesy 
o výměře 57 m2, na němž se nachází stavba ve vlastnictví žadatele 

3 .  u k l á d á   
vedoucí odboru VHČ správy bytů a údržby, vyzvat vlastníka stavby k vyklizení pozemku. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 15.04.2024  

 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 8 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0613/24 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2024. 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů - Přesun 
ve výdajích bez vlivu na celkovou výši příjmů a výdajů rozpočtu mezi kapitolami, oddíly, 
paragrafy a položkami finančních prostředků na Programové dotace 2024 z rozpočtu MČ 
Praha 21 dle skutečného výstupu z Dotační komise a dle schválení poskytnutí jednotlivých 
programových dotací Radou MČ Praha 21 - v kapitolách 0400 - Školství, mládež a sport,  
0600 - Kultura a cestovní ruch. Programové dotace 2024 schváleny na jednání RMČ 
13.2.2024 usnesením RMČ/39/0579/24. 

2 .  s c h v a l u j e   
Rozpočtové opatření č. 5: změnu rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženou tabulkou, 
která je součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 5: změnu 
rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu s 
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 17.06.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 9 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0614/24 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Participativní rozpočet - zrušení záměru realizace Smart WC Rohožník 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předpokládané investiční náklady na realizaci projektu z participativního rozpočtu "Smart WC 
Rohožník" a záměr na zrušení realizace projektu z participativního rozpočtu "Smart WC 
Rohožník" 

2 .  s c h v a l u j e   
zrušení realizace projektu z participativního rozpočtu "Smart WC Rohožník" 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 10 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0615/24 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 793, k. ú. Květnice 
 
Rada městské části 
 
  
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o odkoupení pozemku parc. č. 793, k. ú. Květnice a to, že žádost byla projednána na 
11. jednání komise územního rozvoje dne 24.1.2024 

2 .  n e s o u h l a s í   
s odkoupením pozemku parc. č. 793, k.ú. Květnice 

3 .  u k l á d á   
odboru majetku a investic zaslat žadateli nesouhlasné stanovisko RMČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 29.03.2024  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0616/24 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21 
 
Smlouva s interpretem KALI RECORDS s.r.o. na akci dne 14.9.2024 "90 let školy" 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Smlouvu s interpretem KALI RECORDS s.r.o. 
2 .  s c h v a l u j e   

Smlouvu s interpretem KALI RECORDS s.r.o. 
3 .  u k l á d á   

Starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu s KALI RECORDS s.r.o 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.03.2024  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0617/24 

 
 

10. bod programu 
Předkladatel: Vladimír Saitz, tajemník Muzejní rady 
 
Zápis z Muzejní rady - Leden 
 
Rada městské části 
 
  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Muzejní rady konané 17.01.2024 v Újezdském muzeu 
 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 13 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0618/24 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: Vladimír Saitz, tajemník Muzejní rady 
 
Zápis z Muzejní rady - Únor 
 
Rada městské části 
 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis ze zasedání Muzejní rady Újezdského muzea konané dne 28.2.2024 
 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 14 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0619/24 

 
 

12. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Zajištění nutných podkladů pro podání žádosti o poskytnutí IT vybavení pro stavební úřady 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

vyhlášení 2. výzvy – Zavedení nového stavebního zákona do praxe „IT vybavení pro 
stavební úřady“, která je dotačním programem Ministerstva pro místní rozvoj České 
republiky, financovaným z prostředků EU 

2 .  s c h v a l u j e   
záměr podat žádost o poskytnutí IT vybavení pro stavební úřady z programu 2. výzvy – 
Zavedení nového stavebního zákona do praxe „IT vybavení pro stavební úřady“. 
Zároveň schvaluje uzavření plných mocí a zpracování všech ostatních 
povinných příloh žádosti o IT vybavení pro stavební úřady tak, aby o toto vybavení mohlo být 
požádáno. 

3 .  u k l á d á   
starostovi MČ Praha 21 podepsat plné moci nutné pro úspěšné podání žádosti o poskytnutí 
IT vybavení pro stavební úřady z programu 2. výzvy – Zavedení nového stavebního zákona 
do praxe „IT vybavení pro stavební úřady“ (plná moc příloha 1; plná moc příloha 2). 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.03.2024  

4 .  u k l á d á   
vedoucímu OŽPD, pověřenému výkonem činností tajemníka ÚMČ Praha 
21, zpracovat všechny ostatní povinné přílohy nutné pro úspěšné podání žádosti 
o poskytnutí IT vybavení pro stavební úřady z programu 2. výzvy – Zavedení nového 
stavebního zákona do praxe „IT vybavení pro stavební úřady“ (příloha č 3 - popis projektu) a 
následně zadat žádost se všemi požadovanými přílohami do elektronického systému 
Ministerstva pro místní rozvoj MS2014+. 

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka  
Termín plnění: 20.03.2024  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 15 z 15 

41. RMČ, dne 12.03.2024 

Městská část Praha 21 
41. RMČ 

konané dne 12.03.2024 
číslo usnesení RMČ/41/0620/24 

 
 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Provoz v mateřských školách v Újezdě nad Lesy v době letních prázdnin 2024 
 
Rada městské části 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh zajištění letního provozu mateřských škol v městské části Praha 21 
1.7.-12.7.2024 – 1. MŠ ČENTICKÁ 
19.8.-30.8.2024 – MŠ SLUNÍČKO 

2 .  s o u h l a s í   
s rozvrhem letního provozu mateřských škol v městské části Praha 21 
1.7.-12.7.2024 – 1. MŠ ČENTICKÁ 
19.8.-30.8.2024 – MŠ SLUNÍČKO 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21             starosta MČ Praha 21 

 

 


